1

國立嘉義大學景觀學系 112 學年度第 2 次系務會議
會議紀錄

時間： 112 年 9 月 21 日（星期四）

地點：景觀學系 203 會議室、Email 線上

主持人：陳主任美智                                         紀錄：呂昕穎

出席人員：陳本源委員、曾碩文委員、余政達委員、江彥政委員、周士雄委員、

張高雯委員、黃柔嫚委員、王柏青委員、陳佩君委員、李桔妮委員(學

生代表)、陳雨彤委員(碩二班代)、許琬苡委員(碩一代表)

壹、 主席致詞：無

貳、 報告事項：無

參、 提案討論

提案一

案由：載明本系 112 學年度第 2 學期系主任候選人啟事公告之截止收件日期訂

為 112年 10月 23日(一)等案，提請審議。

說明：

一、依照農學院 112 年 9月 5 日通知（附件一），陳美智主任因健康因素簽准

自 113 年 2 月 1 日起請辭兼職系主任一職案，本系依照本校系所主管遴

選續任及去職辦法(附件二)第三條規定，辦理本系系主任遴選作業行政程序。

本系 112 學年度第 2 學期系主任候選人啟事之公告相關表件，業經本(112)

年 9 月 13 日 112 學年度本系第 1次系務會議通過（附件三，提案九：本系

系所主管遴選作業會議記錄摘要）。

二、本系業於 112年 9月 18日完成辦理本系系主任遴選作業之行政程序，簽奉院

長、校長同意核可。本系賡續辦理將候選人啟事、候選人推薦表、自行推薦

表及候選人資料表等電子檔，提交農學院協助辦理公開徵求本系 112 學年

度第 2 學期系主任遴選公告事宜(附件四)。

三、有關本系主任候選人啟事、候選人推薦表、候選人自行推薦表及候選人資料

表內容，原則皆與本系(112)年 9 月 13 日 112 學年度本系第 1 次系務會議

2

通過者相同；為讓農學院辦理公開徵求本系主任遴選公告作業順遂，本公告

啟事須明確載明候選人截止收件日期時間、辦理依據法條來源款項等訊息，

今將本公告啟事加註說明事項以紅字標示，提請全體委員共同確認修改內容

（附件五）：

(一) 收件日期：112年 10月 23日(星期一) 下午 5時前，詳公告啟事第五款

紅字部分、候選人推薦表、候選人資料表。

(二) 辦理依據之法條來源款項，於公告啟事第一款第一行辦法加註紅字第三

條。

(三) 法條依據之編號數字須一致，將公告啟事第二款第三項內容，原使用阿

拉伯數字「2」，更改為中文數字「二」；並且，載明與法規相同之完

整用語，將第二段文字之「系所主管」，以「系所主管資格」載明，清

楚對應法規之精確用語。

決議：經全體出席委員同意，本系 112-2 系主任候選人啟事公告之截止收件日期：

112 年 10 月 23 日(星期一) 下午 5 時前。

四、散會。

五、檢附所有委員 Email 會議紀錄